様式第1号（第2条関係）

年  月  日

沖縄こども未来ゾーン施設利用許可申請書

公益財団法人 沖縄こどもの国

 理事長 桑 江 朝 千 夫   様

申請者    住 所

団体名

氏 名

連絡先

 次のとおり施設利用したいので申請します。

利用施設

利用日時
［  年  月  日から  年  月  日まで   日間］

    時  分から     時  分まで

利用目的

人数    名

概 要

1 屋外を対象とするときは、位置図及び利用範囲がわかる資料を添付すること。

2 複数の場所を対象とするときは、位置図、利用範囲及び移動経路等がわかる資料を添

付すること。

3 実施計画書(具体的な内容及び所要時間等)を添付すること。

4 安全管理計画書を添付すること。

5 その他、指定管理者が必要とする資料を添付すること。